ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP
V/v triển khai kết luận của Phó

Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu

Quang tại phiên họp thứ ba của

Tổ công tác và Hội đồng tư vấn

cải cách thủ tục hành chính

Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 1701/UBND-KSTT ngày 11/3/2024 của UBND

tỉnh Bình Định về việc triển khai kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần

Lưu Quang tại phiên họp thứ ba của Tổ công tác và Hội đồng tư vấn cải cách thủ

tục hành chính. Vấn đề này, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo như sau:

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, UBND huyện Tuy Phước đã tổ

chức rà soát (tại Công văn số 593/UBND-VP ngày 22/4/2024 của UBND huyện)

các văn bản thuộc thẩm quyền ban hành hoặc tham mưu UBND tỉnh ban hành

có quy định thủ tục hành chính nội bộ và các quy trình nội bộ trong giải quyết

thủ tục hành chính cho người dân, doanh nghiệp có quy định việc lấy ý kiến đối

với các cơ quan liên quan chưa phù hợp, nặng tính hình thức, làm kéo dài thời

gian giải quyết công việc theo phản ánh của Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt

Nam tại nội dung số 26 Phụ lục kèm theo Thông báo số 71/TB-VPCP ngày

28/02/2024 của Văn phòng Chính Phủ. Sau khi rà soát, đến thời điểm hiện tại

huyện Tuy Phước không có văn bản thuộc thẩm quyền ban hành hoặc tham mưu

UBND tỉnh ban hành việc lấy ý kiến nêu trên.

UBND huyện Tuy Phước báo cáo Văn phòng UBND tỉnh biết, tổng hợp

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-03T08:25:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T16:21:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T07:12:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T07:12:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T07:12:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T07:13:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!